SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
CNPJ n.º 45.479.391/0001-07   -  Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-055

 Fone  (15) 3261.9600  -  Fax  (15) 3261.9609 - E-mail: pregao@saaeportofeliz.sp.gov.br

COMUNICADO Nº 01 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Processo: 816/2023

Pregão Presencial: 44/2023

Objeto: Aquisição de Hidrômetros

A Comissão Permanente de Licitação – Modalidade Pregão, devidamente nomeada pela Portaria

n.º 2.547/2023, no uso de suas atribuições legais, vem pelo presente comunicar a quem possa

interessar que FOI RETIFICADO o edital do Pregão Presencial 44/2023.

Ficam suprimidas do Edital e seu Termo de Referência as menções à NBR NM212/1999 em

virtude da referida norma estar cancelada junto à ABNT.

O edital retificado, em sua íntegra, consta publicado no site oficial do Saae Porto Feliz e no seu

Portal da Transparência.

É o comunicado.

 Atenciosamente,

Porto Feliz/SP, 08 de dezembro de 2.023

Comissão Permanente de Licitação – Modalidade Pregão

Portaria Nº 2.547/2023